



**CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 43**



No dia 13 de Novembro de 2025, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO nº 435 CEP 37925-000 – Piumhi-MG neste ato legalmente representado por **JOSE WELINGTON DA SILVA**, portador do CPF nº **580.\*\*\*.\*\*\*-\*\***, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** LB DISTRIBUIDORA LTDA **CNPJ:** 55.694.963/0001-24

**Representante:** RENE JUNIO SANTOS

**Telefone:** (37) 3371-6334

**Email:** lbindustriallicitacao@yahoo.com

**Endereço:** R DOM PEDRO II, 1162 - JARDIM AMERICA, Piumhi - MG - 37925-000

<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SANTO GRANO	<b>Modelo:</b> SANTO GRANO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,90	<b>Valor Total:</b> R\$158,00
<b>Descrição:</b> POLVILHO AZEDO 1 KG						
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> UNIOURO	<b>Modelo:</b> UNIOURO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 1,90	<b>Valor Total:</b> R\$19,00
<b>Descrição:</b> SAL REFINADO 1 K						
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 60,00	<b>Unidade:</b> QUILO	<b>Marca:</b> NACIONAL	<b>Modelo:</b> NACIONAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,15	<b>Valor Total:</b> R\$369,00
<b>Descrição:</b> LARANJA						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> QUILO	<b>Marca:</b> NACIONAL	<b>Modelo:</b> NACIONAL	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,63	<b>Valor Total:</b> R\$863,00
<b>Descrição:</b> MAÇA NACIONAL						
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 20,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CLAYBOM	<b>Modelo:</b> CLAYBOM	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 8,40	<b>Valor Total:</b> R\$168,00
<b>Descrição:</b> MARGARINA 500 GS						
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> KUAT	<b>Modelo:</b> KUAT	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,90	<b>Valor Total:</b> R\$1.580,00
<b>Descrição:</b> REFRIGERANTE GUARANA 2LTS DIET						
<b>Item: 7</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> CAMPONESA	<b>Modelo:</b> CAMPONESA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,99	<b>Valor Total:</b> R\$1.198,00
<b>Descrição:</b> LEITE SEM LACTOSE 1 LT						
<b>Item: 8</b>	<b>Quantidade:</b> 10,00	<b>Unidade:</b> UN	<b>Marca:</b> KIDELICIA	<b>Modelo:</b> KIDELICIA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 5,70	<b>Valor Total:</b> R\$57,00
<b>Descrição:</b> PIMENTA DO REINO 20 GR						

**Total: R\$ 71.454,70**

Item: 9	Quantidade: 50,00	Unidade: CAIXA	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO	Preço Unitário: R\$ 4,90	Valor Total: R\$245,00
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA 10 G C/10 UNIDADES						
Item: 10	Quantidade: 100,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 6,85	Valor Total: R\$685,00
Descrição: MAMÃO PAPAIA						
Item: 11	Quantidade: 80,00	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	Preço Unitário: R\$ 17,30	Valor Total: R\$1.384,00
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5 KG						
Item: 12	Quantidade: 250,00	Unidade: UN	Marca: DA FLORA	Modelo: DA FLORA	Preço Unitário: R\$ 27,70	Valor Total: R\$6.925,00
Descrição: AGUA MINERAL PCT C/12						
Item: 13	Quantidade: 200,00	Unidade: PACOTE	Marca: CHAPADÃO	Modelo: CHAPADÃO	Preço Unitário: R\$ 25,70	Valor Total: R\$5.140,00
Descrição: CAFÉ 500 GR						
Item: 14	Quantidade: 80,00	Unidade: PACOTE	Marca: NINFA	Modelo: NINFA	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$560,00
Descrição: BISCOITO DOCE DE 400 GR DIVERSOS SABORES						
Item: 15	Quantidade: 12,00	Unidade: PACOTE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$80,40
Descrição: ORÉGANO 30 G						
Item: 16	Quantidade: 50,00	Unidade: PACOTE	Marca: NINFA	Modelo: NINFA	Preço Unitário: R\$ 5,35	Valor Total: R\$267,50
Descrição: BISCOITO CREAM CRAKER 400 GR						
Item: 17	Quantidade: 50,00	Unidade: CAIXA	Marca: LEÃO	Modelo: LEÃO	Preço Unitário: R\$ 4,50	Valor Total: R\$225,00
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE 20 GR C/10 UNIDADES						
Item: 20	Quantidade: 120,00	Unidade: UN	Marca: COCA COLA	Modelo: COCA COLA	Preço Unitário: R\$ 10,84	Valor Total: R\$1.300,80
Descrição: REFRIGERANTE 2 LTS COLA DIET						
Item: 21	Quantidade: 250,00	Unidade: UN	Marca: ITI	Modelo: ITI	Preço Unitário: R\$ 10,76	Valor Total: R\$2.690,00
Descrição: REFRIGERANTE 2 LTS DE COLA						
Item: 22	Quantidade: 250,00	Unidade: UN	Marca: ITI	Modelo: ITI	Preço Unitário: R\$ 9,12	Valor Total: R\$2.280,00
Descrição: REFRIGERANTE 2 LTS GUARANÁ						
Item: 23	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: ITI	Modelo: ITI	Preço Unitário: R\$ 8,69	Valor Total: R\$869,00
Descrição: REFRIGERANTE 2 LTS LARANJA						

Total: R\$ 71.454,70

Item: 24	Quantidade: 250,00	Unidade: PACOTE	Marca: APTI	Modelo: APTI	Preço Unitário: R\$ 1,10	Valor Total: R\$275,00
Descrição: SUCO PARA PREPARO 1 LT C/AÇUCAR DIVERSOS SABORES						
Item: 25	Quantidade: 50,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 6,90	Valor Total: R\$345,00
Descrição: ABACATE - K						
Item: 26	Quantidade: 100,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 6,30	Valor Total: R\$630,00
Descrição: BANANA PRATA K						
Item: 27	Quantidade: 150,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 3,80	Valor Total: R\$570,00
Descrição: MELÂNCIA						
Item: 28	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA	Preço Unitário: R\$ 5,55	Valor Total: R\$832,50
Descrição: LEITE 1 L DESNATADO						
Item: 31	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: PADRE TRINDADE	Modelo: PADRE TRINDADE	Preço Unitário: R\$ 9,80	Valor Total: R\$196,00
Descrição: POLVILHO DOCE 1 KG						
Item: 32	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA	Preço Unitário: R\$ 5,25	Valor Total: R\$787,50
Descrição: LEITE INTEGRAL 1L						
Item: 33	Quantidade: 60,00	Unidade: UN	Marca: DIVINOS	Modelo: DIVINOS	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$1.500,00
Descrição: MANTEIGA DE LEITE C/ SAL 500G						
Item: 34	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 4,60	Valor Total: R\$46,00
Descrição: CANELA EM PÓ 20 G						
Item: 35	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 4,40	Valor Total: R\$44,00
Descrição: FOLHA DE LOURO 4 G						
Item: 36	Quantidade: 200,00	Unidade: UNIDADE	Marca: APTI	Modelo: APTI	Preço Unitário: R\$ 2,45	Valor Total: R\$490,00
Descrição: GELATINA 20 G						
Item: 39	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATA	Modelo: PIRATA	Preço Unitário: R\$ 16,80	Valor Total: R\$168,00
Descrição: TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 1 KG						
Item: 40	Quantidade: 60,00	Unidade: UNIDADE	Marca: TOSCANO	Modelo: TOSCANO	Preço Unitário: R\$ 3,30	Valor Total: R\$198,00
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML						

**Total: R\$ 71.454,70**

Item: 42	Quantidade: 80,00	Unidade: DUZIA	Marca: FORMIGA	Modelo: FORMIGA	Preço Unitário: R\$ 14,10	Valor Total: R\$1.128,00
Descrição: OVOS VERMELHOS						
Item: 45	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: ASSUGRIN	Modelo: ASSUGRIN	Preço Unitário: R\$ 12,55	Valor Total: R\$251,00
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO						
Item: 46	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: SONHO DE VALSA	Modelo: SONHO DE VALSA	Preço Unitário: R\$ 58,90	Valor Total: R\$2.945,00
Descrição: PACOTE DE BOMBOM DE 1 KILO						
Item: 47	Quantidade: 120,00	Unidade: UN	Marca: DA FLORA	Modelo: DA FLORA	Preço Unitário: R\$ 29,90	Valor Total: R\$3.588,00
Descrição: AGUA MINERAL COM GÁS PCT C/12						
Item: 48	Quantidade: 30,00	Unidade: PACOTE	Marca: RAP 10	Modelo: RAP 10	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$450,00
Descrição: MASSA DE WRAP (TORTILHA)						
Item: 49	Quantidade: 40,00	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOPAL	Modelo: INCOPAL	Preço Unitário: R\$ 60,79	Valor Total: R\$2.431,60
Descrição: BARQUETE PARA RECHEIO						
Item: 51	Quantidade: 10,00	Unidade: KILO	Marca: LARA	Modelo: LARA	Preço Unitário: R\$ 64,80	Valor Total: R\$648,00
Descrição: QUEIJO COALHO						
Item: 52	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: DIVINOS	Modelo: DIVINOS	Preço Unitário: R\$ 67,90	Valor Total: R\$1.358,00
Descrição: QUEIJO PARMESÃO						
Item: 53	Quantidade: 20,00	Unidade: KILO	Marca: CRUZILIA	Modelo: CRUZILIA	Preço Unitário: R\$ 101,60	Valor Total: R\$2.032,00
Descrição: QUEIJO GORGONZOLA						
Item: 54	Quantidade: 20,00	Unidade: KILO	Marca: DIVINOS	Modelo: DIVINOS	Preço Unitário: R\$ 51,48	Valor Total: R\$1.029,60
Descrição: QUEIJO NO						
Item: 55	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: DIVINOS	Modelo: DIVINOS	Preço Unitário: R\$ 52,99	Valor Total: R\$1.059,80
Descrição: QUEIJO PALITO						
Item: 56	Quantidade: 20,00	Unidade: KILO	Marca: SHEREIBER	Modelo: SHEREIBER	Preço Unitário: R\$ 100,00	Valor Total: R\$2.000,00
Descrição: QUEIJO CHEDDAR						
Item: 59	Quantidade: 30,00	Unidade: PACOTE	Marca: TOZZI	Modelo: TOZZI	Preço Unitário: R\$ 12,90	Valor Total: R\$387,00
Descrição: AZEITONA PRETA						

Total: R\$ 71.454,70

Item: 61	Quantidade: 30,00	Unidade: PACOTE	Marca: VILA CAIPIRA	Modelo: VILA CAIPIRA	Preço Unitário: R\$ 32,30	Valor Total: R\$969,00
Descrição: SALAMINHO ITALIANO						
Item: 62	Quantidade: 5,00	Unidade: KILO	Marca: SANTO GRANO	Modelo: SANTO GRANO	Preço Unitário: R\$ 105,90	Valor Total: R\$529,50
Descrição: AMÊNDOAS						
Item: 64	Quantidade: 10,00	Unidade: KILO	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	Preço Unitário: R\$ 23,30	Valor Total: R\$233,00
Descrição: TORRADAS						
Item: 65	Quantidade: 20,00	Unidade: UN	Marca: CRUZILIA	Modelo: CRUZILIA	Preço Unitário: R\$ 10,80	Valor Total: R\$216,00
Descrição: REQUEIJÃO 220 GR						
Item: 66	Quantidade: 10,00	Unidade: KILO	Marca: DIVINOS	Modelo: DIVINOS	Preço Unitário: R\$ 21,90	Valor Total: R\$219,00
Descrição: QUEIJO RICOTA DE LEITE INTEGRAL						
Item: 70	Quantidade: 40,00	Unidade: UN	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA	Preço Unitário: R\$ 8,00	Valor Total: R\$320,00
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR						
Item: 71	Quantidade: 40,00	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA	Preço Unitário: R\$ 3,40	Valor Total: R\$136,00
Descrição: CREME DE LEITE						
Item: 72	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 6,40	Valor Total: R\$128,00
Descrição: CRAVO DA INDIA 15 G						
Item: 73	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: JR	Modelo: JR	Preço Unitário: R\$ 11,70	Valor Total: R\$117,00
Descrição: AÇÚCAR MASCAVO						
Item: 74	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: CODIL	Modelo: CODIL	Preço Unitário: R\$ 6,90	Valor Total: R\$69,00
Descrição: TRIGO PARA QUIBE						
Item: 75	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 9,90	Valor Total: R\$99,00
Descrição: ALHO FRITO GRANULADO						
Item: 76	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: KIDELICIA	Modelo: KIDELICIA	Preço Unitário: R\$ 6,20	Valor Total: R\$62,00
Descrição: CHIMI CHURRY						
Item: 77	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: COCINERO	Modelo: COCINERO	Preço Unitário: R\$ 38,10	Valor Total: R\$762,00
Descrição: AZEITE 500 ML						

Total: R\$ 71.454,70

Item: 78	Quantidade: 5,00	Unidade: UNIDADE	Marca: KODILAR	Modelo: KODILAR	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$67,00
Descrição: VINAGRE BALSANICO						
Item: 79	Quantidade: 60,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 21,40	Valor Total: R\$1.284,00
Descrição: PIMENTÃO COLORIDO						
Item: 81	Quantidade: 30,00	Unidade: MAÇO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 3,97	Valor Total: R\$119,10
Descrição: RUCULA GIGANTE						
Item: 83	Quantidade: 30,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 7,90	Valor Total: R\$237,00
Descrição: LIMÃO kg						
Item: 86	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 11,15	Valor Total: R\$223,00
Descrição: CEBOLA DE CABEÇA						
Item: 88	Quantidade: 10,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 4,70	Valor Total: R\$47,00
Descrição: CEBOLA						
Item: 89	Quantidade: 30,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 8,70	Valor Total: R\$261,00
Descrição: TOMATE COMUJM						
Item: 90	Quantidade: 30,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 47,90	Valor Total: R\$1.437,00
Descrição: MORANGUINHO QUILO						
Item: 92	Quantidade: 30,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 11,38	Valor Total: R\$341,40
Descrição: PERA						
Item: 94	Quantidade: 10,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 17,30	Valor Total: R\$173,00
Descrição: UVA RUBI						
Item: 95	Quantidade: 30,00	Unidade: KILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 6,99	Valor Total: R\$209,70
Descrição: BERINGELA						
Item: 96	Quantidade: 10,00	Unidade: QUILO	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	Preço Unitário: R\$ 27,00	Valor Total: R\$270,00
Descrição: ALHO						
Item: 99	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: HELMANN'S	Modelo: HELMANN'S	Preço Unitário: R\$ 9,00	Valor Total: R\$180,00
Descrição: MAIONESE 500 GR						

Total: R\$ 71.454,70

Item: 101	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: PANCADA	Modelo: PANCADA	Preço Unitário: R\$ 4,40	Valor Total: R\$44,00
Descrição: GERGELIM BRANCO						
Item: 102	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: PANCADA	Modelo: PANCADA	Preço Unitário: R\$ 4,90	Valor Total: R\$49,00
Descrição: GERGELIM PRETO						
Item: 103	Quantidade: 40,00	Unidade: UN	Marca: DMINAS	Modelo: DMINAS	Preço Unitário: R\$ 12,70	Valor Total: R\$508,00
Descrição: BATATA PALHA 400GR						
Item: 105	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: NUTRILI	Modelo: NUTRILI	Preço Unitário: R\$ 28,20	Valor Total: R\$564,00
Descrição: LINGUIÇA CALABREZA K						
Item: 106	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: PERDIGÃO	Modelo: PERDIGÃO	Preço Unitário: R\$ 28,14	Valor Total: R\$562,80
Descrição: BACON						
Item: 107	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: TOZZI	Modelo: TOZZI	Preço Unitário: R\$ 14,90	Valor Total: R\$298,00
Descrição: CHAMPIGNON						
Item: 108	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: TOZZI	Modelo: TOZZI	Preço Unitário: R\$ 22,50	Valor Total: R\$450,00
Descrição: ALCAPARRAS						
Item: 109	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI	Preço Unitário: R\$ 3,99	Valor Total: R\$119,70
Descrição: ERVILHA LATA 200 GR						
Item: 110	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI	Preço Unitário: R\$ 4,10	Valor Total: R\$123,00
Descrição: MILHO VERDE 200 GR LATA						
Item: 111	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$134,00
Descrição: EXTRATO DE TOMATE DE 350 G						
Item: 113	Quantidade: 40,00	Unidade: QUILO	Marca: MARCOPAN	Modelo: MARCOPAN	Preço Unitário: R\$ 44,15	Valor Total: R\$1.766,00
Descrição: CARNE BOVINA (ALCATRA)						
Item: 114	Quantidade: 20,00	Unidade: KILO	Marca: FRIGOLEMOS	Modelo: FRIGOLEMOS	Preço Unitário: R\$ 101,69	Valor Total: R\$2.033,80
Descrição: CAMARÃO ROSA PRIMEIRA QUALIDADE						
Item: 115	Quantidade: 40,00	Unidade: QUILO	Marca: MARCINHO	Modelo: MARCINHO	Preço Unitário: R\$ 49,00	Valor Total: R\$1.960,00
Total: R\$ 71.454,70						

Descrição: TILÁPIA

Item: 116	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: PONTO A	Modelo: PONTO A	Preço Unitário: R\$ 6,85	Valor Total: R\$68,50
--------------	----------------------	--------------------	----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------------

Descrição: FARINHA DE ROSCA 500 GR

Item: 117	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: SANTO GRANO	Modelo: SANTO GRANO	Preço Unitário: R\$ 4,83	Valor Total: R\$48,30
--------------	----------------------	--------------------	--------------------	---------------------	-----------------------------	-----------------------

Descrição: FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO 1K

Item: 118	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATA	Modelo: PIRATA	Preço Unitário: R\$ 4,75	Valor Total: R\$47,50
--------------	----------------------	---------------------	---------------	----------------	-----------------------------	-----------------------

Descrição: MOLHO SHOYU

Item: 119	Quantidade: 10,00	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATA	Modelo: PIRATA	Preço Unitário: R\$ 4,46	Valor Total: R\$44,60
--------------	----------------------	---------------------	---------------	----------------	-----------------------------	-----------------------

Descrição: MOLHO INGLÊS

Item: 120	Quantidade: 20,00	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAFIL	Modelo: AMAFIL	Preço Unitário: R\$ 17,14	Valor Total: R\$342,80
--------------	----------------------	---------------------	---------------	----------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: TAPIOCA GRANULADA

Item: 121	Quantidade: 10,00	Unidade: PACOTE	Marca: VAL	Modelo: VAL	Preço Unitário: R\$ 11,25	Valor Total: R\$112,50
--------------	----------------------	--------------------	------------	-------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: GOIABADA

Item: 122	Quantidade: 20,00	Unidade: QUILO	Marca: AVIVAR	Modelo: AVIVAR	Preço Unitário: R\$ 11,54	Valor Total: R\$230,80
--------------	----------------------	----------------	---------------	----------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: SALSICHA

Item: 123	Quantidade: 100,00	Unidade: UN	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	Preço Unitário: R\$ 7,85	Valor Total: R\$785,00
--------------	-----------------------	-------------	-----------------	------------------	-----------------------------	---------------------------

Descrição: SUCO PRONTO 1L DIVERSOS SABORES

Total: R\$ 71.454,70

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/11/2026 , a contar do dia 13/11/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSE WELINGTON DA SILVA  
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:  
JOSE WELINGTON DA SILVA  
580.\*\*\*.\*\*\*.\*\*  
Dados: 13/11/2025 10:55:09

LB DISTRIBUIDORA LTDA  
55.694.963/0001-24

Assinado de forma digital por:



